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Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego  

w kadencji 2010 – 2014 

 
 

PROTOKÓŁ NR 4/11 
z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 marca 2011 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z realizacji dopłat 

bezpośrednich dla rolników za 2010 r. oraz realizacji Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na terenie Powiatu Zgierskiego.  

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na VIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jarota  otworzył 4 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 3 

Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z realizacji dopłat 

bezpośrednich dla rolników za 2010 r. oraz realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Wniosek o nadanie loginu i kodu dostępu do systemu teleinformatycznego ARiMR stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Kierownik Biura Powiatu Zgierskiego ARiMR w Aleksandrowie Łódzkim Robert Durka  

przedstawił informację. W uzupełnieniu podał, że w tym roku otwierają 2 punkty 

przyjmowania wniosków: w Ozorkowie i w Bratoszewicach w Ośrodku Doradztwa 

Rolniczego. Punkty te będą funkcjonowały od 18 kwietnia do 6 maja. Nowością jest możliwość 

składania wniosków drogą elektroniczną. Wszystkie informacje w tym zakresie łącznie                   

z drukami do pobrania i instrukcją są na stronie internetowej ARiMR. 
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Pracownik Biura Powiatu Zgierskiego Marek Beker poinformował, że są bardzo wysokie 

wymagania sprzętowe dla złożenia wniosku drogą elektroniczną. W związku z tym mogą 

występować duże problemy.  

Następnie przedstawił jakie zaszły zmiany w przepisach prawnych. Przekazał, że do 16 maja 

można składać wnioski, do 31 maja przyjmowane są zmiany bez sankcji, natomiast                     

10 czerwca jest terminem ostatecznym dla przyjmowania wniosków i zmian, z tym                              

że już z naliczeniem  sankcji w  wysokości 1% za opóźnienie. Sankcje nakładane są tylko do 

dni roboczych.   

 

Przewodniczący Komisji zapytał czy zmieniło się coś, w zakresie łąk, czy można je dalej 

likwidować.  

 

Pracownik Marek Beker potwierdził, że łąki można likwidować bez żadnych dodatkowych 

procedur ze strony rolników. Zaznaczył, że nie dotyczy to tych rolno-środowiskowych.  

  

Pracownik Biura Powiatu Zgierskiego Paweł Pietruszewski szczegółowo omówił realizację 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na terenie Powiatu Zgierskiego.  

Przekazał, że we wrześniu 2010 r. był prowadzony nabór wniosków o przyznanie rent 

strukturalnych. W Powiecie Zgierskim wpłynęło 27 takich  wniosków. W wyniku rankingu 14 

wniosków zostało zakwalifikowanych do wydania postanowień. Najniższa renta jest                      

w granicach 1.500 zł. Rocznie jest wypłacanych ok. 5 mln zł z tytułu rent strukturalnych dla 

rolników z terenu Powiatu Zgierskiego.  

 

Przewodniczący Komisji podkreślił, że praca Biura Powiatowego ARiMR jest bardzo sprawna.   

 

Ad. 4 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na VIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie podnoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 4 posiedzenia.  
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała    


